$          
692.230,00 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 
$          
666.600,00 

01/07/2020 23/07/2020 23 2,02 
$          
511.060,00 

Total Intereses de Mora $37.094.981,00 

TOTAL INTERESES ADICIONALES Y  ACTUALIZADOS A 23 DE JULIO DE 

2020: TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 

QUINIENTOS TREINTA PESOS ($ 39.217.530,oo pesos) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

M